

Glenn Riis Holding ApS

Læssøgade 41
6000 Kolding
CVR-nr. 30905644

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Glenn Riis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glenn Riis Holding ApS

Læssøegade 41

6000 Kolding

CVR-nr.: 30905644

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Glenn Riis, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Riis Ejendomme ApS og Kolding Erhvervsinvestering ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.939 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Af årets resultat kan 11.023 t.kr. henføres til resultat af tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.939)	(5.938)
Driftsresultat		(5.939)	(5.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.023.221	3.239.419
Andre finansielle omkostninger	2	(99.493)	(89.916)
Resultat før skat		10.917.789	3.143.565
Skat af årets resultat	3	20.963	20.446
Årets resultat		10.938.752	3.164.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.023.221	3.239.419
Overført resultat		(84.469)	(75.408)
		10.938.752	3.164.011

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.875.176	6.851.955
Finansielle anlægsaktiver	4	17.875.176	6.851.955
Anlægsaktiver		17.875.176	6.851.955
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		232.187	388.382
Tilgodehavender		232.187	388.382
Likvide beholdninger		11.965	0
Omsætningsaktiver		244.152	388.382
Aktiver		18.119.328	7.240.337

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.319.128	5.295.907
Overført overskud eller underskud		<u>(350.034)</u>	<u>(265.565)</u>
Egenkapital		<u>16.094.094</u>	<u>5.155.342</u>
Bankgæld		0	60.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.938	5.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		813.093	640.323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.050.979	1.050.580
Skyldig selskabsskat		<u>155.224</u>	<u>327.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.025.234</u>	<u>2.084.995</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.025.234</u>	<u>2.084.995</u>
Passiver		<u>18.119.328</u>	<u>7.240.337</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.370.638	(265.565)	3.230.073
Ændring i regnskabspraksis	0	1.925.269	0	1.925.269
Korrigeret egenkapital primo	125.000	5.295.907	(265.565)	5.155.342
Årets resultat	0	11.023.221	(84.469)	10.938.752
Egenkapital ultimo	125.000	16.319.128	(350.034)	16.094.094

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.152	30.734
Renteomkostninger i øvrigt	61.417	57.228
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.924</u>	<u>1.954</u>
	<u>99.493</u>	<u>89.916</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(20.963)</u>	<u>(20.446)</u>
	<u>(20.963)</u>	<u>(20.446)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.556.048</u>
Kostpris ultimo	<u>1.556.048</u>
Opskrivninger primo	3.370.638
Ændring i anvendt regnskabspraksis	1.925.269
Andel af årets resultat	<u>11.023.221</u>
Opskrivninger ultimo	<u>16.319.128</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.875.176</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Riis Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,0
Kolding Erhvervsinvestering ApS	Kolding	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
